Offizielle Ergebnisliste
Ski Golf 2025

Sportgastein
Ort und Datum: Sportgastein, 12.04.2025

Veranstalter:
Durchfiihrender Verein: SKICLUB BAD GASTEIN (4003)

Streckendaten:

Durchgang:

Startzeit:

Anzahl Tore:

1
10:00

27

Gemeldete Starter: 52

In der Wertung:

52 (100,00%)

Masters 70 Damen (weiblich, 1945 - 1954)

Rang
1
2

StNr
1
2

Name
GRANIGG Monika
LERCHL Christine

JG
1954
1946

Masters 60 Damen (weiblich, 1955 - 1964)

Rang
1

2
3
4

StNr
6

3
5
4

Name

JANCIKOVA Helena

WEBER Roswitha
WEICHENBERGER Elisabeth
FUHRLING Sonja

JG
1961
1956
1961
1962

Masters 50 Damen (weiblich, 1965 - 1974)

Rang
1

(3, I~ L N )

Samstag, 12. April 2025, 12:06

StNr
11
8
9
10
7

Name

KOSTINGER Kerstin
BRANDTNER Manuela

KRANKL Katherina
SENDLHOFER HAUSER Roswitha
LIEBHABER Anke

JG
1972
1969
1965
1968
1970

Durchgang:
Startzeit:

Anzahl Tore:

1. Lauf
X1:11,33
1:14,86

1. Lauf
X 57,80
59,59
1:01,79
1:06,00

1. Lauf
51,40
55,87
56,60

X 1:00,35

1:08,99

Auswertung: SKIKLUB BAD GASTEIN

10:55

2. Lauf
1:09,72
X Gem

2. Lauf

57,66
X Gem
X Gem
X Gem

2. Lauf
X 53,52
X Gem
X 57,37
1:00,26
X Gem
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Ski Alpin - Riesenslalom

F-Wert: 1010

Ges.Zeit
1:09,72
1:14,86

Ges.Zeit
57,66
59,59

1:01,79
1:06,00

Ges.Zeit
51,40
55,87
56,60

1:00,26
1:08,99

Diff.
0,00
5,14

Diff.
0,00
1,93
4,13
8,34

Diff.
0,00
4,47
5,20
8,86

17,59
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Masters 80 Herrren (mannlich, 1935 - 1944)

Rang
1

Masters 70 Herren (mannlich, 1945 - 1954)

Rang
1

OO g A WODN

Masters 60 Herren (mannlich, 1955 - 1964)

Rang
1

© 0O N o o WO DN

- =
N = O

Masters 50 Herren (mannlich, 1965 - 1974)

Rang
1

© 00 N O o A WLWDN

-_
-0

Samstag, 12. April 2025, 12:06

StNr
12

StNr
17
18
13
16
14
15

StNr
30
19
28
24
26
22
21
23
27
20
29
25

StNr
31
40
37
41
39
33
32
36
35
34
38

Name
VOGL Alois

Name

ZWILLING Peter

FIALA Georg
HINTERSTOISSER Anton
GRANIGG Raimund
SCHABETSBERGER Georg
HITZFELDER Johann

Name

BOTTCHER Richard
SCHEUERER Ralf
PAUSCH Ernst
MOSENBICHLER Gerhard
KLOIBER Alois
PREGENZER Charly
MITTELSTRASS Joerg
SCHAFFLINGER Gottfried
KRATZWALD Gustav
SCHLAGER Johann
GRUBER Gaston
GEBHARD Manfred

Name

ZWILLING David
RENALTER Giinther
PRITZL Armin
GRUBER Gerhard
SENDLHOFER Mathias
TASCHNER Andreas
MUCK Clemens
STOCKL Jorg
FUHRLING Herbert
HOLL Michael
LIEBHABER Ralf

JG
1937

JG
1954
1950
1946
1949
1954
1945

JG
1964
1964
1961
1959
1962
1957
1962
1962
1956
1961
1958
1961

JG
1969
1969
1971
1967
1970
1972
1974
1967
1966
1972
1965

1. Lauf
X 1:47,88

1. Lauf
49,28
52,92

X 58,66
1:03,61
1:03,65
X1:12,35

1. Lauf
44,88
46,61

X48,79
48,97
50,55
50,83
51,29

X 52,12
52,97
55,00
58,21
58,93

1. Lauf
43,08
49,43
50,87

X 52,40
51,94
54,38

X 55,76

X 57,28
58,39
58,91
58,99

Auswertung: SKIKLUB BAD GASTEIN

2. Lauf
1:16,22

2. Lauf

X Gem
X Gem
58,41
X1:04,13
X Gem
1:10,10

2. Lauf
X 4542
X 46,94

48,13

X Gem

X Gem

X Gem
X 52,62

51,32

X Gem

X Gem

X Gem

X Gem

2. Lauf
X Gem
X Gem
X Gem
51,42
X Gem
XNIZ
55,73
57,24
XNIZ
X Gem
X Gem
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Ski Golf 2025
Sportgastein

Sportgastein, 12.04.2025

Ges.Zeit
1:16,22

Ges.Zeit
49,28
52,92
58,41

1:03,61
1:03,65
1:10,10

Ges.Zeit
44,88
46,61
4813
48,97
50,55
50,83
51,29
51,32
52,97
55,00
58,21
58,93

Ges.Zeit
43,08
49,43
50,87
51,42
51,94
54,38
55,73
57,24
58,39
58,91
58,99

Diff.
0,00

Diff.
0,00
3,64
9,13
14,33
14,37
20,82

Diff.
0,00
1,73
3,25
4,09
5,67
5,95
6,41
6,44
8,09
10,12
13,33
14,05

Diff.
0,00
6,35
7,79
8,34
8,86
11,30
12,65
14,16
15,31
15,83
15,91
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Masters 40 Herren (mannlich, 1975 - 1984)

Rang StNr  Name

1 43  GRUGGER Johann
2 42  LOINGER Gerold
3 44 VAN DER MEULEN Lodewijk

Masters 30 Herren (mannlich, 1985 - 1994)

Rang StNr  Name
1 45  WEICHENBERGER Georg
2 46  ARTHOFER-KRANKL Markus

Herren (mannlich, 1995 - 2012)

Rang StNr  Name

1 48  FUHRLING Lukas
51  DUFVA David
49  GRUBER Lukas
50  HOLL Felix
52  NILSSON Rasmus
47 HIRSCH Peter

O g A WODN

Unterschrift Chefkampfrichter

JG
1981
1976
1976

JG
1990
1993

JG
1997
2010
2002
2010
1997
1999

1. Lauf
X 43,23
X 45,58

52,20

1. Lauf
X 49,08
52,41

1. Lauf
46,69
50,03
50,07
50,71
53,34
57,76

2. Lauf
43,00
45,52

X 53,18

2. Lauf
48,87
X54,12

2. Lauf
X Gem
X Gem
X 50,82
X Gem
X 54,17
X 58,76

Ski Golf 2025
Sportgastein

Sportgastein, 12.04.2025

Ges.Zeit Diff.
43,00 0,00
45,52 2,52
52,20 9,20

Ges.Zeit Diff.
48,87 0,00
52,41 3,54

Ges.Zeit Diff.
46,69 0,00
50,03 3,34
50,07 3,38
50,71 4,02
53,34 6,65
57,76 11,07

Samstag, 12. April 2025, 12:06

Auswertung: SKIKLUB BAD GASTEIN
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